

Lucrari de reparatie a strazilor locale in com.Camenca, r-l Glodeni (varianta alba)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 334 343,45 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. s.Camenca 1.1. Sector Gheorghistean - Popa I, L=220m, b=3.0m				
1	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,30	7 077,13 2 256,83	2 123,14 677,05
2	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2	700,00	0,77 0,18	537,72 124,72
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (patul drumului-112m x 3,0m)	100 m3	0,50	2 124,00 0,00	1 062,00 0,00
4	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri	100 m3	0,35	772,46 11,89	270,36 4,16
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=10cm	m3	35,00	314,66 17,82	11 013,00 623,60

6	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder, Amestec 0x40mm, h=5cm	m3	18,00	387,01 39,79	6 966,24 716,24
7	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (108m x 3,0m) K=2,00	m2	350,00	4,62 2,97	1 617,53 1 039,33
8	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,35	772,46 11,89	270,36 4,16
9	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire, h=12cm	m3	42,00	497,37 59,39	20 889,68 2 494,38
10	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	4,40	376,43 352,29	1 656,28 1 550,08
Total Sector Gheorghistean - Popa I, L=220m, b=3.0m						46 406,31
Incluziv salariu						7 233,72
Total s.Camenca						46 406,31
Incluziv salariu						7 233,72
		2. s.Brinzeni				
		2.1. Drum de acces la gradinita de copii, L=958m, b=4,5m.				
11	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,50	7 076,16 2 256,82	3 538,08 1 128,41
12	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2	4 400,00	0,77 0,18	3 379,95 783,95

13	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	5,80	80,79 80,79	468,59 468,59
14	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	5,80	22,33 0,00	129,50 0,00
15	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	44,00	2 757,19 331,40	121 316,33 14 581,43
16	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	19,50	375,80 352,20	7 328,06 6 867,86
Total Drum de acces la gradinita de copii, L=958m, b=4,5m.						136 160,51
Incluziv salariu						23 830,24
Total s.Brinzeni						136 160,51
Incluziv salariu						23 830,24
		3. s.Molesti				
		3.1. Sector Guzun - Ojog O, L=270m, b=3,5m.				
17	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,60	662,57 102,07	1 060,12 163,32
18	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2	960,00	0,77 0,18	737,44 171,04
19	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	5,50	80,77 80,77	444,24 444,24
20	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	5,50	22,27 0,00	122,50 0,00
21	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2,00	100m2	9,60	103,86 0,00	997,10 0,00

22	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri	100 m3	0,96	767,97 12,38	737,25 11,88
23	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder h=8cm	m3	77,00	415,94 39,79	32 027,63 3 063,93
24	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	5,40	376,31 352,27	2 032,06 1 902,26
Total Sector Guzun - Ojog O, L=270m, b=3,5m.						38 158,34
Incluziv salariu						5 756,67
Total s.Molesti						38 158,34
Incluziv salariu						5 756,67

Cheltuieli Directe	Lei.	220 725,16
Asigurarea sociala	24,00 %	8 836,95
Total		229 562,11
Cheltuieli de Regie	14,50 %	33 286,51
Total		262 848,62
Beneficiu	6,00 %	15 770,92
Total		278 619,54
TVA	20,00 %	55 723,91

Total deviz: **334 343,45**
Incluziv salariu **36 820,63**

Intocmit _____ (SRL D&CC Capital)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)